
:, 

Z�CER 

• 

• 

ZAGREBAČKI INOVACIJSKI CENTAR 

Na temelju članka 441. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine broj 111 /93., 
34/99., 52/00. - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 118/03., 107/07., 146/08., 
137/09., 125/11., 152/11. - pročišćeni tekst, 111/12., 68/13., 110/15., 40/19. 34/22., 
114/22. i 18/23.) i članka 18. Izjave o osnivanju trgovačkog društva ZAGREBAČKI INOVACIJSKI 
CENTAR d.o.o., potpuni tekst od 6. rujna 2022., Skupština društva ZAGREBAČKI INOVACIJSKI 
CENTAR d.o.o., donijela je 

ODLUKU 

o utvrđivanju financijskih izvješća za 2022. godinu

Prihvaća se Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva ZAGREBAČKI INOVACIJSKI CENTAR 
d.o.o. za 2022. godinu s temeljnim financijskim izvješćima:

- Bilanca stanja/Izvještaj o financijskom položaju
- Račun dobiti i gubitka
- Bilješke uz financijska izvješća
- Izvješće neovisnog revizora

Utvrđuje se Račun dobiti i gubitka za 2022. godinu u kojem je iskazan dobitak poslije 
oporezivanja u svoti od 228. 065, 95 kn. Bilanca na dan 31. prosinca 2022. iskazuje zbroj 
aktive odnosno pasive u svoti od 7.737.724,34 kn. 

U Zagrebu, 5. lipnja 2023. godine 

ČLAN SKUPŠTINE DRUŠTVA 
GRAD ZAGREB 
ZASTUPAN PO PREDSTAVNICIMA ČLANA 

�ag. pol. 

dr. se. Danijela Dole 

dr. se. Luka Korlaet 

• Zagrebački inovacijski centar • Avenija Dubrovnik 1 5 • Matični broj: 0806 55731
• Društvo s ograničenom odgovornošću

za promicanje inovalivnog poduzelništa
• U pisano u Sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu
• Temeljni K.ipital: 20,000 kn uplaćenu cijelosti u novcu

• HR-10020 Zagreb
• Email: info@zicer.hr
• Telefon: +3851 3667101
• Fax: +3851 3667102

• 01B: 53921712112
• Žiro račun: HR8223600001102020 550
• Zagrebačka banka d.d„ Zagreb 
• Direktor: Frane Šesnić


